VĂN PHÒNG CÔNG CHỨNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CIÍỦ NGHĨA VIỆT NAM
VŨ THẾ QUYẾT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN NIÊM YẾT

Hôm nay, ngày O.Z- thángố. năm 2026, tại trụ sở UB SÍD phường Bình Phước, tỉiứi
Đồng Nai.

Chúng tôi gồm có:
1. Đại diện Văn phòng công chứng Vũ Thế Quyết:
Bà: Nguyễn Thị cẩm Trang - Công chứng viên.
2. Đại diện ƯBND.pỉmờng^mh Phước: 1
ÔngyUà:. ........................................ ...............
Chức vụ;.... PHÓ -eHỦ-TỊGH-......................................................

Đại diện Văn phòng công chứng w Thế Quyết và UBND phưòaig Bình Phước đã tiến
hành thủ tục niêm ỵết Văn bản số ....t1^../VBTN-VPCC ngày 31/01/2026 của Văn phòng

công chứng Vũ Thế Quyết (Về việc tiếp nhận công chứng Văn bản phân chia di sản do ông
Hoàng Quốc Tùng chết).

ƯBND phường Bình Phước sẽ bảo quản việc niêm yết Irên trong thời hạn 15 ngày kể
từ ngày ứ.Z./.0.tw'2O26.

ĐẠI DIỆN ĐẠI DIỆN
UBND PHƯỜNG BÌNH PHƯỚC >

PHÓ CHỦ TỊCH
VPCC vủ THỀ QUYÉT
rrỉT>^ CHỨNG VIÊN

★ CÔNGCl-Ọ

VĂN PHÒNG CÔNG CHỨNG
VŨ THÉ QUYÉT

Số: ....Oịũ../GTT-VPCC

CỘNG HÒA XÃ Hộ [ CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Pự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 31 tháng 01 năm 2026

GIẤY GIỚI THIỆU

Kính gửi: UBND phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai.
Văn phòng công chứng Vũ Thế Quyết, tỉnh Đồng Nai trí n trọng giới thiệu:
Ông: Bùi Quang Việt, sinh ngày 15/02/1980, căn cước công dân số 045080000267 do

Cục Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội cấp ngày 29/3/2021.
Chức vụ: Nhân viên Văn phòng công chứng.
Được cử đến Uỷ ban nhân dân phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai.
về việc niêm yết Việc tiếp nhận công chứng văn bản phân chia di sản Số:..l^..../VBTN-

VPCC ngày 31/01/2026. '

Kính đề nghị quý cơ quan tạo điều kiện để ông Bùi Qua Ig Việt hoàn thành nhiệm vụ.
Giấy giới thiệu này có giá trị đến khi hoàn thành việc nié m yết.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VPCC.

TUQ.TRƯỞNG VĂN PHÒNG

í G CHỨNG VIÊN

'y'

Nguỹễn Thị Cẩm Trang

VĂN PHÒNG CÔNG CHÚNG
VŨ THÉ OUYÉT

Số; ỈVỸCC
Y/v: Để nghị niêm yết Văn bản tiếp
nhận công chứng văn bản phân chia

CỘNG HÒA XÃ Hộ] CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tư do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 31 tháng 01 năm 2026

di sản.

Kính gửi; ƯBND phường Bình Phước, tủủi Đồng Nai.

Ngày 31/01/2020, Văn phòng công chứng Vũ Thế Quyết, tỉnh Đồng Nai có nhận
được yêu câu của bà Vũ Thị Lan, sinh ngày 15/8/1986, căn cước công dân số
034186012483 cấp tại Cục Cảnh sát Quản lý hành chính vC trật tự xã hội ngày 05/4/2021.
Địa chỉ: Ap 1, xã Tiên Hưng, thành phố Đồng Xoài, tỉnli Bình Phước (Nay là phường
Bình Phước, tỉnh Đông Nai) vê việc công chứng Văn bản phân chia di sản.

Người để lại di sản là ông Hoàng Quốc Tùng, sinh ngày 12/8/1980, thẻ căn cước
công dân sô 070080001339 đã chết vào lúc 10 giờ 30 phút ngày 15 tháng 6 năm 2025 tại
Àp 1, xã Tiến Hưng, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước, đăng ký khai tử số 30/2025
ngày 20/6/2025 tại Uỷ ban nhân dân xã Tiến Hưng, thàih phố Đồng Xoài, tỉnh Bình
Phước. Ông Hoàng Quốc Tùng không để lại di chúc.

Di sản ông Hoàng Quốc Tùng để lại là phần quyềi sử dụng đất mà ông Hoàng
Quốc Tùng có được từ tài sản chung vợ chồng với vợ là b ì Vũ Thị Lan căn cứ theo Giấy
chứng nhận quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ờ và tài sản khác gắn liền với đất số CB
306716, số vào sổ cấp GCN; CH 6000/QSDĐ do Uỷ ban rhân dân thị xã Đồng Xoài, tỉnh
Bình Phước ký cấp ngày 09/9/2015, cụ thể như sau: Thửa đấ; số; 331; Tờ bản đồ số: 02; Địa
chỉ thửa đất; xã Tiến Hưng, thị xã Đồng Xoài, tmh Bỉnh Phư 5c (Nay là phường Bình Phước,
tủih Đông Nai); Diện tích: 969,2 m2 (Băng chữ: Chín trăn sáu mươi chm phẩy hai mét
vuông). Cập nhật biên động ngày 20/3/2024. Cập nhật biến đ)ng ngày 29/01/2026.

Căn cứ theo quy địiA tại Điều 44, Nghị định 104/2025/NĐ-CP ngày 15/5/2025
Quy định chi tiêt một sô điều và biện pháp thi hành Luật Công chứng, Văn phòng công
chứng Vũ Thê Quyêt, tỉnh Đông Nai kính gửi ủy ban nhâr dân phường Bình Phước, tỉnh
Đông Nai Văn bản về việc tiếp nhận công^ chứng Vin bản phân chia di sản số
....... .d£..../ VBTN -VPCC ngày 31/01/2026 để thực hiện niêm yết việc tiếp nhận công
chứng văn bản phân chia di sản theo yêu cầu của bà Vũ Th Lan nêu trên.

Văn phòng công chứng Vũ Thế Quyết, tỉnh Đồng Nai đề nghị ủy ban nhân dân
phường Bình Phước, tỉiứi Đồng Nai phối họp niêm yết Văi bản, có văn bản xác nhận về
thời gian, kêt quả niêm yêt và gửi vê Văn phòng công chứng Vũ Thế Quyết (theo địa chỉ:
Văn phòng công chứng Vũ Thế Quyết, Khu phố Tân Đồng 2, phường Bình Phước, tỉnh
Đông Nai; sô điện thoại: 0975036012 hoặc Email: vpccvi thequyet@gmail.com) để Văn
phòng công chứng Vũ Thê Quyêt có cơ sở giải quyết 5 êu cầu công chứng theo quy
định./.

Văn phòng công chứng Vũ Thế Quyết trân trọng cảm ơn quý ủy ban Nhân dân.
Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu; VT

TUQ. TRƯỞNG VĂN PHÒNG

!NG CHỨNG VIÊN

JÌỈ^Hi (̂Ềì(ễản%mỹ

mailto:thequyet@gmail.com

VĂN PHÒNG CÔNG CHỨNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VŨ THF QUYÉT Độc lập - Ty do - Hạnh phúc

SỐ:..<Í6....A^TN-VPCC Đồng Nai, ngày 31 tháng 01 năm 2026

VĂN BẢN VỀ VIỆC TIÉP NĨEẬN
CÔNG CHỨNG VĂN BẢN PHẦN CHÌA di sản

Ngày 31/01/2026, Văn phòng công chứng Vũ Thế Quytt, tỉnh Đồng Nai tiếp nhận yé
câu của bà Vũ Thị Lan, sinh ngày 15/8/1986, căn cước cônị; dân số 034186012483 cấp '

"L 4-^^4- 1.;^* Ar/t/OAOl •_ _ ?. A_ 1 '~ĩ~' ‘Cục Cảnh sát Quản lý hành chíiửi vê trật tự xã hội ngày 05/4/2021. Địa chỉ; Ap 1, xã Tié
Hưng, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bỉnh Phước (Nay là phưòưg Bỉnh Phước, tỉnh Đồng Nai)^
về việc yêu cầu công chửng Văn bản phân chia di sản do ông Hoàng Quốc Tùng chết.

Căn cứ theo tờ khai và các giây tờ, tài liệu mà bà Vũ Thị Lan cung cấp, Văn phòng
công chửng Vũ Thê Quyêt tiêp nhận công chứng văn bản phiìn chia di sản với các nội dung
sau:

L Người để lại di sản:
Ông Hoàng Quốc Tùng, sinh ngày 12/8/1980, thẻ căn cước công dân số 070080001339

đã chết vào lúc 10 giờ 30 phút, ngày 15 tháng 6 năm 2025 tại \p 1, xã Tiến Hưng, thành phố
Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước, đăng ký khai tử số 30/2025 ngày 20/6/2025 tại ưỷ ban nhân
dân xã Tiến Hưng, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bỉnh Phước.

Nơi thường trú trước khi chết: xã Tiến Hưng, thành phố Đ')ng Xoài, tỉnh Bình Phước (Nay
là phưòng Bình Phước, tỉnh Đồng Nai).

II. Người thừa kế và quan hệ thừa kế:
Ông Hoàng Quốc Tùng không để lại di chúc, nên di sàn của ông Hoàng Quốc Tùng

được để lại cho những người thừa kế theo pháp luật thuộc hàng thừa kế thứ nhất của ông,
gồm:

1. Cha đẻ là ông: Hoàng Quốc Tuấn, sinh ngày 01/4/1951, chứng minh nhân dân số
285344503, đã chết vào lúc 18 giờ 37 phút ngày 17/6/2017 lại Ấp 1, xã Tiến Hưng, thị xã
Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước, đăng ký khai tử số 50 ngày 19/Ó/2017 tại Uỷ ban nhân dần xã
Tiến Hưng, thị xã Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

2. Mẹ đẻ là bà; Phạm Thị Khéo, sinh ngày 24/10/1952, căn cước công dân số
022152001287^cấp tại Cục Cảnh sát Quản lý hành chính về tr.ìt tự xã hội ngày 10/4/2021.

Địa chỉ: Ắp 1, xã Tiến Hưng, thành phố Đồng Xoài, tỉnii Bình Phước (Nay là phường
Bình Phước, tỉnh Đồng Nai).

3. Vợ là bà: Vũ Thị Lan, sinh ngày 15/8/1986, căn cưcrc công dân số 034186012483
cấp tại Cục Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội ngày 05/4/2021.

Địa chỉ: Ấp 1, xã Tiến Hưng, thành phố Đồng Xoài, tỉm Bình Phước (Nay là phường
Bỉnh Phước, tỉnh Đông Nai).

4. Con đẻ là bà; Hoàng Thị Ngọc Mai, sirứi ngày 23/7/2005, căn cước công dân số
070305004248 cấp tại Cục Cảnh sát Quản lý hành chírứi về trát tự xã hội ngày 19/4/2021.

Địa chỉ; Áp 1, xã Tiến Hưng, thành phố Đồng Xoài, tỉm Bình Phước (Nay là phường
Bình Phước, tỉnh Đồng Nai).

5. Con đẻ là ông; Hoàng Vũ Vinh, sinh ngày 12/9/2007, căn cước công dân số
070207004435^cấp tại Cục Cảnli sát Quản lý hành chính về tríit tự xã hội ngày 15/7/2022.

Địa chỉ: Ấp 1, xã Tiến Hưng, thành phố Đồng Xoài, tỉm Bình Phước (Nay là phường
Bình Phước, tỉnh Đồng Nai).

CÒHG'

6. Con đẻ là bà: Hoàng Như Ý, sinh ngày 08/6/2021, số định danh cá nhân
070321002454.

Địa chỉ: Xã Tiến Hưng, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước (Nay là phường Bình
Phước, tỉnh Đồng Nai).

(Giấy khai sinh so 342/2021 ngày 15/6/2021 tại Uỷ ban nhân dân xã Tiến Hưng, thành
phổ Đồng Xoài, tỉnh Bĩnh Phước)

Tại thời điểm chết, ông Hoàng Quốc Tùng không có cha nuôi, mẹ nuôi và con nuôi.
IH. Danh mục di sản thừa kế;
Phần quyền sử dụng đất mà ông Hoàng Quốc Tùng có được từ tài sản chung vợ chồng

với vợ là bà Vũ Thị Lan căn cứ theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở
và tài sản khác gắn liền với đất số CB 306716, số yào sổ cấp GCN: CH 6000/QSDĐ do Uỷ ban
nhân dân thị xã Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước ký cấp ngày 09/9/2015, cụ thể như sau:

- Thửa đất số: 331;

- Tờ bản đồ số: 02;
- Địa chỉ thửa đất: xã Tiến Hưng, thị xã Đồng Xoài, tửứi Bình Phước (Nay là phường Bình

Phước, tỉnh Đồng Nai);

- Diện tích: 969,2 m2 (Bằng chữ; Chín trăm sáu mươi chín phẩy hai mét vuông);

- Hlnh thức sử dụng: Riêng: 969,2 m2; chung: Không m2;
- Mục đích sử dụng: 100 m2 Đất ở tại nông thôn + 869,2 m2 Đất trồng cây lâu năm;

- Thòi hạn sử dụng đất; Đất ở: Lâu dài; Đất trồng cây lâu năm đến năm 2052;
- Nguồn gốc sử dụng đất: Nhận tặng cho đất được Nhà nước công nhận QSD đất.
- Ghi chú: Nhận tặng cho của hộ Hoàng Quốc Tuấn theo GCN QSDĐ số: CH

05452/QSDĐ/1965/QĐUB, ngày 19/6/2015. Thửa 331 được tách ra từ thửa 88 trên bản đồ địa
chính.

* Cập nhật biến động ngày 20/3/2024: ông Hoàng Quốc Tùng thay đổi CMND từ số
285007605 thành CCCD *số 070080001339. Bà Vu Thị Lan thay đổi CMND từ số 285742722
thành CCCD số 034186012483. Hồ sơ số: 00990.

* Cập nhật biến động ngày 29/01/2026: Xoá nội dung đăng ký thế chấp ngày 20/3/2024
theo hồ sơ số 0774-2118.

rv. Nghĩa vụ tài sản:
Ông Hoàng Quốc Tùng không để lại khoản nợ, không có nghĩa vụ cần phải thanh toán.
v. Nội dung niêm yết:
Căn cứ quy định tại Điều 44, Nghị định 104/2025/NĐ-CP ngày 15/5/2025 Quy định chi

tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Công chứng, nay Văn phòng công chứng Vũ Thế
Quyết tiến hành niêm yết công khai việc tiếp nhận công chứng Văn bản phân chia di sản theo
yêu cầu của bà Vũ Thị Lan với những nội dung như trên tại trụ sở ủy ban nhân dân phường
Bình Phước, tỉnh Đồng Nai trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày niêm yết.

Neu có khiếu nại, tố cáo về việc bỏ sót, giấu giếm người thừa kế; di sản không thuộc
quyền sở hữu, quyền sử dụng của ông Hoàng Quốc Tùng thì đề nghị gửi khiếu nại, tố cáo
đó cho Văn phòng công chứng Vũ Thế Quyết, tỉnh Đồng Nai theo địa chỉ: Văn phòng công
chứng Vũ Thế Quyết, Khu phố Tân Đồng 2, phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai; số điện
thoại: 0975036012 và thông tin cho ủy ban nhân dân phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai về
việc khiếu nại, tố cáo này.

2

Khi hết thời hạn niêm yết nêu trên và đồng thời nhận (tược văn bản xác nhận về thời
gian, kêt quả niêm yét của ủy ban nhân dân phường Bình Phuớc, tỉnh Đồng Nai (thời hạn ủy
ban nhân dân phưòưg Bình Phước, tỉnh Đồng Nai gửi văn bản xác nhận 03 ngày làm
việc kể từ ngày kết thúc việc niêm yết) nếu không nhận được chiếu nại, tq ^
giâu giêm người thừa ké; di sản không thuộc quyền sở hữu, Ịuyền sử ắQfi§
Quốc Tùng hoặc khiếu nại, tố cáo không đúng và ủy ban nhâi dân phúầtíỵ<Ễ,
Đông Nai đã xác nhận bảo đảm việc niêm yết Văn bản này đúi ,g quy đìMlìẼ.Ự
chứng Vũ Thê Quyêt sẽ tiên hành công chứng văn bản phâii chia f' ’
người yêu cầu công chứng. --

Mọi khiếu nại, tố cáo sau thời điểm Văn phòng công ch mg Vũ Thế Quyết công chứng
văn bản phân chia di sản nêu trên, Văn phòng công chứng Vũ Thế Quyết sẽ không chịu trách
nhiệm./.

kưỞNG VĂN PHÒNG

việc bỏ sót,
ông Hoàng

hước, tỉnh
phòng công

yêu cầu của

Noi nhận:
- UBND phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai;
- Lưu: VT; HSCC.

/HỨNG VIÊN

CONG-GB
QLYẼT

Thị Cẩm Trang